здр
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
А ДМ И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^  -У
г. Яровое

О внесение изменений в постановление
администрации города от 01.12.2016
№1268

На основании Федерального закона от 01.05.2019 N 71-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 01.12.2016 №1268 «Об утверждении Положения об отделе
по муниципальным закупкам Администрации города Яровое Алтайского края»:

1.1. Исключить пункты 3.2. и 3.3. Положения об отделе по
муниципальным закупкам Администрации города Яровое Алтайского;

1.2. Пункт 3.4. Положения об отделе по муниципальным закупкам
Администрации города Яровое Алтайского изложить в новой редакции: «3.4.
Обеспечивает подготовку обоснования закупок.»;

1.3. Из пункта 3.6. Положения об отделе по муниципальным закупкам
Администрации города Яровое Алтайского исключить слова «плана закупок,»;

1.4. Из пункта 3.21. Положения об отделе по муниципальным закупкам
Администрации города Яровое Алтайского исключить слова «планы закупок,».

2. Главному редактору МБУ «Инфоцентр г. Яровое» Тимохину А.Б.
опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
5. Контроль о ходе выполнения настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Бачурина Н.В.

Глава города Л / В.Н. Самобочий